Préparez votre ville à
affronter l'avenir avec
DigiStreet
DigiStreet
Développé dans le but de devenir votre partenaire sur le long terme,l'architecture System
Ready (SR) de DigiStreet vous permet de profiter aujourd'hui de systèmes d'éclairage
connectés et prépare également la ville pour les innovations à venir ! Ses deux prises vous
permettent de vous connecter au système de télégestion Philips CityTouch et est

Mortalité du driver à 5 000 h 0.5 %
Caractéristiques électriques
Order Code Full Product Name Courant du driver
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 209 mA
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 298 mA
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 489 mA
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 287 mA
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 368 mA
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 489 mA
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 321 mA
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 400 mA
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 557 mA
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 645 mA
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 524 mA
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 400 mA
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 479 mA
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 563 mA
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 502 mA
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 565 mA
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 590 mA
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 565 mA
Caractéristiques générales (1/2)

extensive 50
Caractéristiques générales (2/2)
Order Code Full Product Name
Code de la famille de
produits Marquage UL
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 BGP760 Non
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP760 Non
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP760 Non
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 BGP760 Non
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP760 Non
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 BGP760 -
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 BGP761 Non
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP761 Non
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP761 Non
Order Code Full Product Name
Code de la famille de
produits Marquage UL
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 BGP761 Non
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP761 Non
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP762 Non
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 BGP762 Non
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP762 Non
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP762 Non
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 BGP762 Non
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP763 Non
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 BGP763 Non
Performances Initiales (Conforme IEC)
Order Code Full Product Name Flux lumineux initial
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 891 lm
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 1246 lm
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 1951 lm
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 2400 lm
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 3015 lm
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 3879 lm
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 3993 lm
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 4875 lm
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 6506 lm
Order Code Full Product Name Flux lumineux initial
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 7354 lm
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 8216 lm
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 9681 lm
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 11289 lm
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 12971 lm
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 15615 lm
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 17245 lm
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 22256 lm
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 25518 lm
DigiStreet